MUNICIPIO DE CAPIVARI DE BAIXO/SC.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 69/2013.

PREGÃO PRESENCIAL N. 30/2013.

AVISO DE REVOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Capivari de Baixo/SC, torna público
para o conhecimento de quem possa interessar que, em razão
do interesse público, pautado nos artigos 38, IX e 49 da Lei
8.666/93, resolve REVOGAR o presente certame, cujo objeto é
a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA
ADMINISTRAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA
TERCEIRIZADO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
MUNICÍPIO DE CAPIVARI DE BAIXO. Maiores informações
poderão ser obtidas pelo telefone (48) 3621-4453 no período
das 07:00 horas até as 13:00 horas. Capivari de Baixo/SC, 18
de outubro de 2013. MOACIR RABELO DA SILVA. Prefeito
Municipal.